
hfřl-l 4S? PH/oi.,!
c ■i

KUPNÍ SMLOUVA č. SML/2019/. P.í?. íf....
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1'), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZQ0064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-51S7998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující")

Prodávající: REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 
se sídlem: Ka^asovsk^94/2jl9800^raha 14 
zastoupená miHHli 
IČO: 17047692
D1C: CZ 
Tel. /Fax 
E-mail
Bankovní spojení 
číslo účtu:
(dále jen „Prodávající")

Kupující a Prodávající se v souladu s výsledky veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému „VZ 003 - Nákup propagačních předmětů pro potřeby Městské policie 
hl. m. Prahy41, ve které zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli 
na následujícím znění kupní smlouvy (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce propagačních 
předmětů dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „předmět plnění") pro 
potřeby Městské policie hl. m. Prahy (dáte jen „MP HMP"), včetně dopravy na místo plnění. 
Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaný 
předmět plnění cenu za podmínek níže uvedených.



2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Podrobná technická specifikace, kterou předmět plnění musí splňovat, je uvedena 
v Příloze č. 1 Smlouvy - specifikace.

2. Předmět plnění musí být nový, určený pro český trh a musí splňovat veškeré právní 
požadavky pro dovoz, prodej a užití v ČR stanovené příslušnými normami.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny za předmět plněni na základě této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny konečné, 
platné po celou dobu trvání Smlouvy, neměnné bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností, promitajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.

2. Ceny za jednotlivé položky předmětu plnění jsou uvedeny Příloze č. 1 Smlouvy - 
specifikace.

3. Cena za celý předmět plnění je 425 963,00 Kč bez DPH

4. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předáni předmětu plněni. Částka uvedená na faktuře za dodávku bude odpovídat 
počtu dodaných kusů jednotlivých položek předmětu plnění a bude navýšena o příslušnou sazbu 
DPH. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený pověřeným pracovníkem MP HMP.

5. Prodávající je oprávněn po dohodě s Kupujícím vystavit na zálohovou fakturu.

6. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnu ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb.t o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.



IV.
Dodací podmínky

1. Předmět plnění dodá Prodávající Kupujícímu na základě této Smlouvy.

2. Dodací lhůta je stanovena na 28 kalendářních dnů ode dne dodáni veškerých tiskových 
dat pro loga a motta Kupujícím Prodávajícímu.

3. Místem plnění pro dodávku předmětu plnění je sklad kancelářských potřeb Městské 
policie hl. m. Prahy na adrese: Kundratka 19,180 00 Praha 8.

4. Dokladem o dodání a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího potvrzený 
zaměstnancem skladového hospodářství MP HMP.

5. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín dodávky.

V.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění jako zboží originální, nové (nepoužité) v 
obvyklé kvalitě a jakosti, jaká je příslušnými normami vyžadována pro tento druh zboží.

2. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užíváni předmětu plnění. Při 
uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

3. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-Ii dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle 
vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci 
něhož Prodávající nejpozději do 7 (sedm) kalendářních dnů od takto uplatněné reklamace 
bezplatně nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící 
části dodávky v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn 
od Smlouvy odstoupit.



VL
Smluvní sankce

l. V případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu řádně předmět plnění nejpozdéji ve lhůtě
uvedené v článku [V. odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn odstoupil od Smlouvy a případně 
uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení, 
nejvýše však do 100 % ceny předmětu plněni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v terminu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy' nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

VHL
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodleni dodavatele s dodáním zboží o více než 30 (třicet) dní;

b) nesplnění podmínek uvedených v čl. V.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;



b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

IX,
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

V Praze dne: ř „Jo. f?

za Prodávajícího

jednatelka

REKLAMA®
CENTRUM

Provozovna: Kertfaiovuká 2, Prahq 9 
tel.: 281 887 092-3 

ICO: 17047092 DIČ: CZ17047692



in č I - specifikace

název popis
cena za

ta bez 
DPH

22
UJ

2.

cenu celkem 
bez DPH

Reflexní samolepka - ruka
rozměr 6.7 x 5.5 cm. matena! plast, barva; reflexní Žlutá, Potisk 1 Městská 

policie hl.m. Prahy
4tl9 500 2 095,00 KČ

Zaslavflvaci terč s reflexním středem
plastový zastavovaní terč s reflexní středovou plochou, minimální ytraniovaná 
odrazivost světla do vzdálenosti 100 metrů, rozměry 180 x I34.r mm. průměr 

reflexního středu lUOmm
40,00 200 8 000,00 Kč

Dětská reflexní vestička
reflexní žlutá barva s reflexními pruhy, maieriál polyester, odráží světlo do 

vzdálenou min. 200 metrů, k oblečeni přes svrchni oděv dítěte, velikost, 
univerzální pro děti ve věku 5-8 let. Potisk 1 Městská policie hl m. Prahv

49,01 1000 49 010,00 Kč

Textilní reflexní pasku na končetinu
elastický reflexní pusek se 2 stříbrnými pruhy, zapínáni na suchý zrp. natáhne 

se až do dělby 45 cm; rozměň 5 x 33 cm
14,69 5500 80 795,00 Kč

Svitlo na kolo - červeni o bílé světlo (sada)
s klipem, 2 LED světla. 3 funkce svícení. včetně baterií, materiál plast- silikon, 

rozměr 3.5 X 3 X 45 cm. barva, červena a bila
39,24 1400 54 936,00 Kč

Pi&lálku 5 1 LED světlem, karabinkou a odrazovým sklíčkem
barva modrá, rozměr 3,7x6,7 x 1,5 cm. matenál plasťkovlilmík. vč

baterie. Potisk t Městská policie hl m Prahv
14,26 1000 14 260,00 Kč

Kovový- přívěsek na klíče - nuio
Přívěsek ve tvaru aula v dárkové krabičce

Rozměr 6 x 4,5 x 0,5 cm, materiál; kov, barva hiláttcrti&siNbniá

Potisk l Městská policie hl m Prahv
18,39 500 9 195,00 Kč

Kovový přívěsek no kllfic s žetonem do nákupního vozíku
$ kroužkem a karabinuu

Rozměr O 2.3 cm žeton, materiál kov, varianta Wlá/střlhmá

Potisk 2 lopa Pořádek a bezpečí
8,39 500 4 195,00 Kč

Lupa ve tvaru kreditní tarty s pravítkem
Rozměr 8.6 x 5,5 cm. materiál plast, varianto, blin

Potisk 1 Městská ptilicre hl. m. Prahv
3,59 500 1 795.00 Kč

Pouzdro na leky týdenní
7 přihrádek na íčky

RozmCr 14 J x 1,6 x 3,3 cm, material plnst. varianta modra
Potisk 1 Městská policie hl m. Prahv

11 *25 5UD 5 625,00 Kč

Pouzdro na mince s klipem Rozměr G 10 cm, maieriál: sílíkun/kov. varianta: bili 2U2 500 10 660.00 Kč

Pouzdro se sáčky na psi exkrementy
Pouzdro 5 karabinkou ve tvaru kosil, včetně 15 ta sáčků

Ruzměr 8 x 5 cm, matená! plast, varianta modrá
Potisk 2 Id ho Pořádek o bezpečí

13,61 500 6 805.00 Kč

Poznámkový blak s Ruinou a propiskou (60 liFlOi
Rozměr 16,5 x 21 x 1 cm. materiál papif PLT, vuriunto modra

Potisk 2 lotto Pořádek a bezpečí
22,63 100 2 263.00 Kč

Při visek na kllfic 5 COB LED švihlém
Vysoká svítivost, jasné bílé světlo, 3 funkce jasu, karabinka vč baterii

Rozměr 6,4 x 3,4 x 2,1 cm, matena! plast/hlmík, vannma modrá/čemá 

Polisk 1 Městská policie hl m. Prahv
24,58 500 12 290.00 Kč

Přívěsek na kllfic pouzdro s utěrkou z mi krov lálma
Rozměr 0 6 cm x 1,5, materiál: plasblov, varianta: modrá

Potisk 2 loffl) Pořádek a bezpečí
18,70 500 9 350.00 Kč

Reflexní elastická páska na suchý zip
2 stříbrné pruhy, nastavitelná, zapínáni na suchý zip

Rozměr 33 x 5 cm. délka až 45 cm
14.69 500 7 345,00 Kč

Reflexní pasta np ruku s LED diodami
s fluorescenčním proužkem, nastavitelný pásek 5 klipem, 3 režimy blikaní 

(rychlé, pomalé, nepřetržité světlo), včetně baterii
Rozmčr 40 k 3.8 x 0.6 cm. maieriál plast poH ester. vununto žlutá

47,08 10U 4 708,00 Kč

Termopodložka
skládací termopodlužka na sezeni

Rozměr 35 x 35 cm, maieriál hliník
Potisk 2 la^o Pořádek a hezpeči

8,79 100 879,00 Kč

Tunslická plaStflnka s pouzdrem a s karabinkou
Rozměr G 6,4 cm, materiál: PVC, varianto bila

Potisk 2 lotfoPDřádek a bezpečí
15,35 100 1 535.00 KC

Ami stresový' při visek no klíče
Rozměr O 3,5 on, materiál; guma/kov, barva: žlutá - mlček/čemá oči. pusa. 

varianto mrkající smajllk (jedno oko přimhouřené)
Pnusk Městská policie hl m Prahv

8,00 500 4000,00 Kč

Kovově kuličkově pero se sty lůsem
na dotykové kapacitní displeje

Rozměr 0 l cm x 12,5 cm, materiál: plast/kov, baňa modrá, modra náplň 
Polisk Městská policie hl m Prahv

6,52 500 3 260,00 Kč

Kovový stylus na kapacitní dotykové displeje s přívěskem na klíče
Rozměr 0 0,$ x 5,5 cm, materiál kov/hliník, barva: modrá

Polisk Městská policie hl. m Prahv
6,60 500 3 300.00 Kč

Kuličkové pero z bambusu se sivlusem
Rozměr O 1,1 x 13,7 cm, kovová spona, měkká Špička;ve lká modra naplň, 

material dřcvo/bambus/lov/ABS
Polisk Městská policie hl m Prahy

9,01 10DQ 9 010.00 Kč

Kuličkové pero dřevěné
velká modra naplil

Rozměr O 1,3 x 14 cm, maieriál: hambusftov
Potisk Městská policie hl m Prahv

19,43 1000 19 430,00 Kč

PíSťalka kovová
Kovový přivěsí rex klíče s pist olkou

Rozměr 1,2 x 6,2 cm, materiál kov/hliník, harva modra

Potisk Městská policie hl m Prahv
M3 500 4 165,00 Kč

Přívěsek, na klíče s COB LED světlem
Vysoká sviuvosi. jasné bilé svěilo, 3 funkce jasu. karabinka vč. baterii 

Rozměr 6.4 x 3,4 x 2,1 cm, materiál plasťhlmík, barvu oranžová/ficraá 

Potisk. Městská policie hl. m Prahv
24,58 500 12 290,00 Kč

Přívěsek na klíče mikjoUSB
Dobíječi a daiový kabel, mikroUSB, rypC a Lightning

Rozměr IJ2 x 6,7 k 1 cm. barva bílá
Potisk Městská policie hl m Prahv

33,45 500 16 725,00 Kč

Psací sada z bambusu

s dotykovým kuličkovým perem a mikiotužkou v dálkové krabičce 
Rozměr 17.2 x 2,2 x 5.2 cm (14,1 cm mikratuika - tuha 0,7 rum, 13,8 cm 

kuličkové pero - modru naplň, materiál dfevo/bnmbus/kov
Potisk: Městská policie hl m Prahv

25, Ď6 500 12 830,00 Kč



Reflexní přívCseL na Lllfie pe;sct
s karabinou rozmfir 4.7 x 6 cm. material kov plasu obrys pejska včcinč jeho 

obrázku na reflexním podkladu
Polisk. Mfisiská policie hl m. Prahv

12,50 lono 12 500.00 Kč

f Reflexní samolepka nika Razmir 6,7 \ 5,5 cm, moirnál plast, barva, reflexní žlutá
Polisk, Mésiská policie hl m Prahv

4,19 iono 4 190,00 Kč

Reflexní samolepka se smajlikem
Rnrmčr G 7 cm, materiál PVC, barva: rcílcxni žlutá + dvé černé oči a 

usmívající se pusa
Poliak' Mžsiská policie hl m. Prahv

4,74 lono 4 740,00 Kč

Reflexní zvlfatko 3D

s kovovým kroužkem na klíčen karabinkou,
maieriál icxtil (ceni fík ováný reflexní maieriál), velikost cca 10 cm, varianta: 

pes, myí, sob (3x200 ks)
Polisk: Mfistská policie hl m. Prahv

39.27 600 23 562,00 Kč

Sada manddovč omalovánkya 12 pasiclek
v krabičce, 12 lislň

Roztoč r 9 x 9 x 1 cm, materiál karlon/dřcvo

Polisk: Mfistská policie hl m. Prahv
12.22 500 6 IID.OOKč

Skládací letadla s vysifdovad gumou
Rozmfir 12x 13,5 x0.3cm rozložené, I2,7\4x 15 cm složené.materiál: 

EVA, barva: modra
Polisk: Mfistská policie hl m. Prahv

500 4 IID.OOKč

Nabídková ceno celkem v Ke bez DPH 425%3,Ofi Kč

Polisk č I - text MĚSTSKÁ POLICIE HL M. PRAHY l MĚSTSKÁ POLICIE PRAHA




